BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ..........................., ngày…. tháng…. năm 20…
ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ
Kính gửi:
BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

PHÒNG QUẢN LÝ SAU ĐẠI HỌC
Tên tôi là:……....……………………………………………………....…………. Mã học viên: .........................
Sinh ngày: …….......……………………………………………………………... Nơi sinh: ……………………….....………..
Lớp: .............................................................................................................................. Niên khóa: .................................................
Chuyên ngành: …….................................................................................................................….......................….….………………
Địa chỉ liên hệ:

- Nhà riêng: …………………..………………………………………………………………….……………………………………..

………………………………………….………………………………………………………………...………………………………………..

- Cơ quan: ……………………..……………………………………………………………………………..…………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

- Điện thoại:  NR: …………..........................................................................……CQ: ……..................................…….………     Di động: …………...................................................…………email: ………..............................…………
Sau một quá trình học tập và viết luận văn tốt nghiệp, đến nay tôi đã hoàn thành luận văn và được giáo viên hướng dẫn thông qua. Vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cho phép tôi được bảo vệ luận văn thạc sĩ với đề tài: .................
…………………………………………………………………………………………………………………….……………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Tôi xin cam đoan đây là công trình nghiên cứu độc lập của cá nhân. Các số liệu được sử dụng trong luận văn là trung thực và có nguồn gốc rõ ràng. Kết quả nghiên cứu này chưa được công bố trong bất cứ công trình khoa học nào. Nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	XÁC NHẬN CỦA  NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC
(Ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Tên đề tài luận văn là tên theo Quyết định phân công hướng dẫn, không được phép sửa chữa, thay đổi